— 1 —

青海省特种设备检验检测院关于采购 2024
年仪器设备检定/校准服务的公告

因工作需要本院拟对一批仪器设备进行检定/校准，现

公告如下，请符合相应资格条件并有合作意向的服务商提交

报价文件。

1、项目名称：仪器设备检定/校准。

2、服务要求：

（1）检定/校准对象名称、规格型号、数量详见《检验

检测仪器设备检定/校准计划明细表》；

（2）报价人在服务最终验收前所发生的一切费用均由

报价人承担（并入报价内）；

（3）对检定/校准的仪器设备逐台出具计量检定/校准

证书。

3、报价人的资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（3）报价人应具检验检定机构资质认定证书、实验室

认可证书，并满足本次服务的经营范围。

4、报价人在结算时应向我院开具全额增值税普通发票。

5、付款方式：经验收合格后，服务方开具全额增值税

普通发票后 10 个工作日内，支付合同总金额。

6、交货期：合同约定。

7、交货地点：青海省特种设备检验检测院

— 2 —

8、报价文件必须包括的内容：

（1）法定代表人及授权代表身份证复印件（加盖公章）；

（2）授权书原件（加盖公章）；

（3）营业执照复印件（加盖公章）；

（4）满足服务要求的资质证书（加盖公章）；

（5）报价人针对本项目的报价表（按服务的名称、规

格型号、技术指标、数量、单价、总价的顺序填写报价表）

（加盖公章）。

9、报价截止时间及报价文件递交地点

（1）报价文件接收截止时间：2024 年 8 月 29 日 17:00

（北京时间）

（2） 报价文件递交地点：

青海省特种设备检验检测院

地址：青海省西宁市城北区西站二巷 3号 C 栋 907 室（青

海省特种设备检验检测院）

联系人：田老师

电子邮箱：2413059321@qq.com

联系电话：0971-6312319 15009780961

监督电话：0971-6329925

报价人应在截止时间之前将密封的报价文件送达青海

省特种设备检验检测院，逾期或不符合规定的报价文件将被

拒绝接收。

— 3 —

检验检测仪器设备检定/校准计划明细表（2024 年 9 月-2025 年 8 月）

序号 仪器设备名称 规格型号 数量 备注

1 PH 分析仪 HQ-11d 1

2 TOFD PXUT-910 1

3 X 射线探伤机 300EGB2F 型 1

4 X 射线探伤机 XT-2005D 1

5 笔试电磁超声高温腐蚀检测仪 HB-DCH65 4

6 便携式超声波流量计 F601 2

7 便携式电导率仪/TDS 盐度计 HK-2301B 1

8 便携式电梯限速器测试仪 DTXS-J 4

9 便携式电子内窥镜 KYD-C 3

10
便携式多功能电梯安全性能评估系

统
DTZH-A8 1

11 便携式光谱仪 SPECTROTESTCCD 1

12 便携式溶解氧分析仪 HK-258 1

13 便携式四合一气体检测仪 XT-II 6

14 便携式酸度计 PH（精度 0.01ph） HK-2301A 1

15 便携式预处理装置 PSS6 1

16 便携式制动性能测试仪 WZD680 1

17 测距仪 ELITE1500 4

18 测距仪 PD42 1

19 测距仪 (空白) 15

20 测速仪 X3200 2

21 测温仪 AR330= 1

22 测温仪 VC350 2

23 测氧仪 H-CYY1 2

24 场(厂)内机动车综合检测仪 HCC-ZH1 1

25 场/厂车坡度检测系统 LCC-PD1 1

26 超声波测厚仪 HCH-2000D 3

27 超声波测厚仪 TIME2430 8

28 低浓度烟尘采样仪 3012H-D 1

29 电导率仪 HQ-14d 1

30 电介质强度测试仪 YX2670B 1

31 电能质量分析仪 KEW-6315 1

32 电热恒温鼓风干燥机 DSM-RS-112B 1

33 电梯导轨共面性激光检测仪 DTDG 1

34 电梯导轨铅垂度激光测量仪 DTDG-S 1

— 4 —

35 电梯防爆检验工具箱 DT-A 1

36 电梯加速度 DT-4A 1

37 电梯加速度测试仪 DT-3 1

38 电梯振动分析仪 DTCY-Pro 1

39 电梯综合测试仪 HDTA-1 2

40 电子微压计 HM7750 1

41 多功能磁粉探伤仪 CDX-V 2

42 多通道采样装置 Zh-h8 1

43 分析天平 HR-A 2

44 风火轮手持测速仪 HOTWHEELS 4

45 风速仪 923 1

46 风速仪 ST8816 2

47 扶梯综合测试仪 HFT-3 1

48 钢丝绳探伤仪 KST-4 1

49 高能磁粉探伤仪 HCDX-220AC/DC 2

50 高能磁粉探伤仪 HCDX-220V/DC 3

51 观片灯 DL-50G 1

52 管道磁粉探伤仪 LKMT-E3LS 1

53 硅酸根分析仪 HK-218 1

54 含油量分析仪 SYT700 1

55 焊缝检验尺 (空白) 4

56 红外测温仪 Testo830T1 3

57 红外分光度计 SYT1100 1

58 红外烟气分析仪（对比分析） MGARrime 2

59 激光测距仪 Leicadistoa8 2

60 甲烷、一氧化碳检漏仪 TESTO317 2

61 交直流两用磁粉探伤仪 Y-7 2

62 角焊缝磁粉探伤仪 LKMT-E3LS 1

63 接地电阻测试仪 4105A 3

64 接地电阻测试仪 ETCR2000E 6

65 接地电阻测试仪 ZC-8 1

66 紧急切断阀校验装置 HB-QDF-01 2

67 经纬仪 NT-023 1

68 静电阻测量仪 JRD-600 1

69 静电阻测量仪 SZ75/RM200B 1

70 绝缘电阻测量仪 HB505B 6

71 绝缘电阻测试仪 VC60B 3

72 绝缘电阻测试仪 ZC-7 1

— 5 —

73 可见分光光度计 72G 1

74 可燃气体分析仪 HRXCC-1 2

75 宽口游标卡尺 0-150mm/0.01mm 2 检定

76 雷达测速仪 M3 1

77 离子色谱仪 ECO 1

78 里氏硬度计 MH100 6

79 林格曼黑度仪 SC8012 1

80 漏电流测试仪 HBLD-IV 1

81 迷你型绝压仪 Testo511 1

82 钠离子计 HQ-2200 1

83 起重机综合性能检测仪 QZHC 1

84 气密实验装置 HB-QW-01 2

85 钳表 (空白) 10

86 钳形接地电阻测试仪 ETCR2000 2

87 钳形数字万用表 UT204 2

88 全站仪 RTS342R10 1

89 全站仪(3 件) KTS-440 1

90 全自动闭口闪点测定仪 SC-261Z 1

91 全自动顶空进样卡氏水分测试系统 851TTTRAND0/874 1

92 全自动双通道四通阀电位滴定系统 奥秘一代 OMNIS8 1

93 全自动运动粘度测定仪 SC-265Z 1

94 全自动蒸馏仪 SC-6536S 1

95 燃气泄漏检测仪 GM8800A 1

96 热流计 HFM-GP10 1

97 溶解氧测定仪 HQ-30d 1

98 视频内窥镜 NX325XNQ 1

99 手持式超声波液体流量计 KATfLow200 1

100 数学式超声波探伤仪 HSQ6 5

101 数字式温湿度大气压力表 Testo622 2

102 数字万用表 VC890D 1

103 数字转速表 DT-2235B 2

104 水分仪 Testo480 1

105 踏板手刹计 YT-3 1

106 万用表 VC830L 2

107 温湿度计 AS837 10

108 无机房电梯速度及加减速度测试仪 WDTSJ 1

109 现场金相显微镜 XZD-B1 3

110 限速器动作速度测试 HB-5 6

— 6 —

111 旋转磁场探伤仪 MAX-2X 1

112 压力表 Y-150 6 检定

113 烟尘采样仪（正常浓度） 3012H 1

114 烟度计 HPC601 1

115 烟气分析仪 350BLUE 2

116 烟气分析仪 Vario Luxx 2

117 烟气汞排放采样分析系统 VM-3000 1

118 医用冷藏箱 BPR-5V968 1

119 噪声检测仪(声级计) AWA5636-1 10

120 照度计 TESTO 540 2

121 照度计 Tes-1330A 3

122 照度仪 LX-101 1

123 照度仪 VC1010A 4

124 真空度测试仪 NTS-4810C/Ⅱ 1

125 真空干燥箱 2XZ2-2 (DZF-6032) 1

126 智能马弗炉 XL-4 1

127 转速表 HB372D 1

128 转速表 VC6324P 2

129 转向参数测试仪 WZX-I 1

130 浊度计 TL-2300 1

131 紫外可见分光光度计 752G 1

132 综合气象仪 FY-A 1

133 综合气象仪 WPH1-5/M18 1

合计 275